
       

1 

              
            

          

               
                             

                      

                      
               

                                           
                   

             
                                      

                                                        

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 80/ODO/2024 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění, mezi níže uvedenými účastníky smlouvy 

Článek I. 

Smluvní strany 

1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem v Sokolov, Chebská 282, PSČ 356 01 

kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04 

zastoupená Ředitelem organizace Ing. Jiřím Šlachtou 

IČO: 70947023 

DIČ: CZ70947023 

Bankovní spojení: 

číslo účtu: 

Oprávněn jednat ve věcech technických: 

mobil:

Odp. pracovník: 

Zřizovací listina ze dne 13.12.2001 

Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, 

vložka114 

na stran jedné jako objednatel (dále jen ,,objednatel“ nebo ,,KSÚS KK“) 

2.     STRABAG SIS a.s. 

se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

kontaktní adresa: Parková 1205/11, 326 00 Plzeň 

zastoupená na základě plné moci: Luboš Mengr, technický vedoucí provozní jednotky 

Ing. Martin Žufan, ekonomický vedoucí oblasti 

Odpovědný pracovník ve věcech technických: technický vedoucí 

provozní jednotky, tel.: 

Stavbyvedoucí – Odpovědná osoba s osvědčením o odborné způsobilosti: 

autorizovaný technik v oboru dopravní stavby, specializace nekolejová doprava, 

tel

Telefon: 

E-mail:

IČO: 45359041 

DIČ: CZ45359041 

Bank. spojení: 

Číslo účtu: 

Výpis obchodního rejstříku vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2465 

na straně jedné jako zhotovitel (dále jen ,,zhotovitel“) 



2 

                                                

Na základě vzájemné dohody smluvních stran a skutečností zjištěných v průběhu výstavby se 

uzavírá v souladu s § 222 odst. 4 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve zněních pozdějších předpisů, kde se nejedná o podstatnou změnu závazku z původní 

smlouvy o dílo dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 80/ODO/2024 ze dne 08.01.2025. 

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy takto: 

Článek I. 

Smluvní strany 

Zastoupená na základě plné moci – Ing.Martin Žufan, ekonomický vedoucí oblasti 

Stavbyvedoucí – Odpovědná osoba s osvědčením o odborné způsobilosti: Ing. Jan 

Gazdačko, autorizovaný technik v oboru dopravní stavby, specializace nekolejová 

doprava, telefon

Článek V. 

Cena za provedení Díla a platební podmínky 

V odst. 5.1. této smlouvy, dochází ke změnám v ceně za provedení Díla dle zpracovaných 

ZBV č. 1 které jsou podkladem pro uzavření tohoto dodatku č. 1. 

Původní cena dle SOD činí: 

Cena celkem bez DPH 7 844 133,92 Kč 

21 % DPH 1 647 268,12 Kč 

Cena celkem vč. DPH 9 491 402,04 Kč 

Cena dle Dodatku č. 1: 

Cena celkem bez DPH - 55 502,87 Kč 

21 % DPH                                                                                            - 11 655,60 Kč 

Cena celkem vč. DPH - 67 158,47 Kč 

Cena dle SOD + Dodatku č. 1: 

Cena celkem bez DPH 7 788 629,26 Kč 

21 % DPH 1 635 612,14 Kč 

Cena za dílo celkem vč. DPH 9 424 241,40 Kč 

Dokumenty uložené v písemné nebo elektronické podobě u objednatele: ZBV č.1. 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo č. 80/ODO/2024 zůstávají beze změny. 



  

3 

Tento dodatek je uzavírán elektronicky. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto 

dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán 

na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za 

jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem 

svého oprávněného zástupce. 

Dodatek bude, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněn 

objednatelem nejdéle do 30 dní od uzavření smlouvy v registru smluv. Tento dodatek nabývá 

účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

V Sokolově 

 

 

 

 

___________________________________  ___________________________________ 

za objednatele                                                            za zhotovitele 
Ing. Jiří Šlachta                                                               Luboš Mengr 

ředitel organizace                                                          technický vedoucí provozní jednotky 

Krajská správa a údržba silnic                                    zmocněn  

Karlovarského kraje,                                                     STRABAG SIS a.s. 

příspěvková organizace  

 

 

 

 

                                                                                         ___________________________________ 

                                                                                         za zhotovitele 

                                                                                 Ing. Martin Žufan 

                                                                                        ekonomický vedoucí oblasti 
                                                                                 zmocněn 

                                                                                 STRABAG SIS a.s.  


		2025-07-16T08:16:47+0200
	Ing. Martin Žufan


		2025-07-16T13:00:22+0200
	Luboš Mengr


		2025-07-17T09:31:17+0200
	Ing. Jiří Šlachta


		2025-07-17T13:41:38+0200
	Ing. Ivana Pitrmocová
	Souhlasím s podepsanými částmi tohoto dokumentu




